
MČ PRAHA 2

Dodatek č. 1 MC02P004SZ3F

ke Smlouvě o dílo č. Sl 10/2019/0074/OKS

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:
Sídlo:
1Č:
Zastoupený:

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2 
000 63 461
Bc. Renátou Kasičkou, radní

Zhotovitel:
Sídlo:
1Č:
Zastoupený: 
Bankovní spojení:

Sevenart, s.r.o.
Starodubečská 233/18. Praha 10 - Dubec, 107 00 
24778656

Článek 1.
ÚČEL DODATKU

1. Dne 15. 11.2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu o dílo č. Sl 10/2019/0074/OKS 
(dále jen „smlouva*4), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele 
předtiskovou úpravu, grafické zpracování, finální úpravu fotografií, zalomení textu a 
jazykovou korekturu měsíčníku Noviny Praha 2.

2. Doba plnění smlouvy je stanovena jako doba určitá v délce trvání 18 měsíců s tím, že 
posledním plněním dle smlouvy bude provedení veškerých činností dle smlouvy pro přípravu 
červ nového čísla 2021 Novin Prahy 2,

3. Vzhledem k aktuální situaci SARS-Cov-2 a přijatým epidemiologickým opatřením 
k zamezení šíření viru, jež mají dopad na veškeré veřejné aktivity včetně aktivit objednatele, 
které tvoří obsahovou náplň Novin Prahy 2, budou Noviny Prahy 2 vycházet v rozsahu 12 
stran namísto dosavadních 16 stran, čímž dojde i zúžení činnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Ostatní požadavky a podmínky smlouvy včetně harmonogramu výrobu zůstávají 
beze změny.

Článek II.
PŘEDMĚT DODÁ TKU

/.Vzhledem k výše uvedenému se tímto dodatkem mění ust. II. odst. 3 smlouvy, který 
vymezuje podmínky a požadavky objednatele tak. že Noviny Prahy 2 budou v období 
prosinec 2020 až únor 2021 včetně v rozsahu 12 tiskových stran formátu A3.

1

MC02P004SZ3F



2. Tímto dodatkem se rovněž mění ust. čí. II. odst. 4 smlouvy tak, že součástí pravidelného 
zlomu bude v období prosinec 2020 až únor 2021 zalomení textů a celková grafická úprava 
Novin Prahy 2 v rozsahu 12 stran měsíčně.

J, Dále se tímto dodatkem mění ust. čl. IV. odst. 1 smlouvy cena díla. která bude nově za 
období prosinec 2020 až únor 2021 zajeden měsíc plnění dle smlouvy ve výši 31.500 Kč 
bez DPH, tj. 38.115 Kčs DPH.

4. Změny uvedené v bodě 1.-3. tohoto článku dodatku sc vztahují pouze pro období prosinec 
2020 až únor 2021 včetně.

Článek III.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. Sl 10/2019/0074/OKS zc dne 15. 11. 2019 nedotčené 
tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změn v platnosti a účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o registru smluv, 
uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. Zhotovitel bere na vědomí, že 
objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a že v důsledku 
tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech 
uvedených v tomto dodatku, resp. o samotném uzavření smlouvy nebo dodatku. 
Dále zhotovitel souhlasí s tím. aby smlouva, tento dodatek smlouvy (i případné 
další dodatky) byly v plném rozsahu zveřejněny na webových stránkách určených 
objednatelem a dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. l ento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 3 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel 
a 1 zhotovitel.

V Praze, dne:

Zi.'H Iv to

Za objednat
Bc. Renáta Kašle
radní MČ Pr

Za OP: Msr. Jan Bureš

Z,a OK: Mgr. Andrea Zoulová

V Praze, dne: '2& ^

a



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve zněni pozdějších předpisů

Zveřejněno: od............................ do.....................................

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ


